
 

ZARZĄDZENIE NR 417/2016 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 27.12.2016 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego samorządowej jednostki organizacyjnej 

„Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Tczew” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. 2016 r. poz. 446), w związku z §8 ust. 1 Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej 

Tczew stanowiącego załącznik do uchwały nr XXII/177/2016 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia  

29 września 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 

„Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Tczew” oraz nadania jej statutu, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Tczew,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA  

           TCZEWA 

 

    Mirosław Pobłocki 

 

 

 

 

 

 


